
TECHNOLOGIE A INOVACE 
V PEKAŘSKÉM PRŮMYSLU 

HLEDÁTE ZAJÍMAVOU PRÁCI A OVLÁDÁTE ACAD INVENTOR ? 
Naše 100%ně česká společnost je na trhu více než 20 let. Vyrábíme stroje a zařízení pro pekařský průmysl od 
malých pekáren až po velké průmyslové provozy. Jedná se hlavně o linky na běžné pečivo, (rohlíky, kaiserky atd.), 
dále linky na výrobu chleba, koblih apod. Naše linky vyvážíme do Ruska, Maďarska, Polska, Moldávie, 
Azerbajdžánu, Rumunska dále na Slovensko a Ukrajinu. Více informací najdete na našich ww stránkách: 
www.LSCR.cz   
  
Firma v současnosti do svého týmu hledá šikovné pracovníky na pozici:  

KONSTRUKTÉR  
 

 

 

 mladém kolektivu?  
Pokud je Vaše odpověď ANO, pak to budete  
možná Vy, kdo posílí náš tým.  

Náplní Vaší práce bude:  
 

 

zdokonalování stávajících strojů  

 
 

 
Vše, co nás zajímá, je Vaše:  

 

podnik  

 zákazníkům při řešení problémů přípravy instalace zařízení, pro  konzultace u navrhovaných 
zlepšení atd.  

 areálu podniku  
 

 
V případě, že si Vás vybereme, Vás čeká stabilní práce, kde dostanete příležitost využívat nejnovější technologie. 
Budete se podílet na úspěchu celé firmy a za dobré výkony Vás adekvátní odměna nemine.  
Pokud Vás naše nabídka zaujala, těšíme se na Váš životopis, který můžete zaslat do 31.12.2015 na adresu 

info@lscr.cz  Do předmětu zprávy napište „Konstruktér“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

LIBERECKÉ STROJÍRNY s.r.o. 

Švermova 14, 460 10 Liberec 10 • Tel: 485 151 260, Fax: 486 141 478 • info@lscr.cz, www.lscr.cz 

http://www.lscr.cz/
mailto:info@lscr.cz
mailto:info@lscr.cz
mailto:info@lscr.cz

